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Виконавчий комітет
Мелітопольської міської ради
Запорізької області
ПРОТОКОЛ   № 4/2
засідання виконавчого комітету
м. Мелітополь


  


                      11 квітня 2019 року
Засідання розпочалося о 09-00 год.
Засідання закінчилося  о 09-10 год.
Конференц-зала виконкому
ГОЛОВУЮЧИЙ:
	МІНЬКО С.
	Мелітопольський міський голова


ПРИСУТНІ члени виконавчого комітету:

	БЄЛЬЧЕВ М.
	секретар Мелітопольської міської ради

	РУДАКОВА І.
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	ФЕДОРОВ І.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	ДУБІНІНА О.
	директор КЗ «Центр позашкільної освіти» Мелітопольської міської ради Запорізької області

	ЛІТИНСЬКИЙ В.
	начальник Мелітопольського управління Головного управління Державної фіскальної служби у Запорізькій області

	ХРИСТОВА С.
	начальник Мелітопольського об’єднаного управління Пенсійного фонду України в Запорізькій області

	ДОНЕЦЬ І.
	начальник управління соціального захисту населення

	ПАВЕЛКО А.
	генеральний директор ТОВ «Сібмел»

	БАБЕНКО Є.
	голова Мелітопольської міської організації ветеранів України

	ДЕМ'ЯНЕНКО Є.
	депутат Запорізької обласної ради VII скликання

	ЗУЄВ О.
	командир військової частини А 7281


ВІДСУТНІ члени виконавчого комітету:
	БОЙКО С.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (учбова відпустка)

	ШАНІН Г.
	заслужений працівник транспорту України (службова необхідність)

	ПАК А.
	заслужений машинобудівник України (хворий)

	ШАХОВА А.
	головний бухгалтер КУ «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» (хвора)

	ЧОНКАЙ М.
	директор ТОВ «Форос» (відрядження)


ПРИСУТНІ на засіданні:
	ПРОКОПЕНКО О.
	начальник служби у справах дітей

	ЧАБАН Я.
	начальник фінансового управління

	ГАДОМСЬКИЙ В.
	головний лікар КУ «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги»

	ВОРОБЙОВА К.
	начальник відділу-державний реєстратор відділу реєстрації

	БЕСПЕРСТОВА О.
	начальник управління містобудування та архітектури

	КОТЛОВ Д.
	начальник управління комунальною власністю

	ГРОМИКО О.
	начальник відділу з благоустрою та екології

	НЕМЧЕНКО С.
	директор КП «Водоканал»

	ТКАЧЕНКО Т.
	директор КП «Телерадіокомпанія «Мелітополь»

	ІНЬКОВ С.
	директор КП «Мелітопольжитлосервіс»

	ЗВЄРЄВ В.
	директор КП «Міськсвітло»

	БЄЛІКОВ М.
	виконуючий обов’язки начальника управління з внутрішньої політики, взаємодії з правоохоронними органами та з питань запобігання, виявлення корупції і зв’язку з громадськістю, заступник начальника управління

	ФУРСОВА І.
	начальник управління з розвитку підприємництва та промисловості

	КРЮКОВСЬКА К.
	начальник управління стратегічного розвитку міста

	МІЛІЧ Т.
	спеціаліст 1 категорії з питань  запобігання та виявлення корупції

	ЄВТУШЕНКО Х.
	директор департаменту протокольної служби міського голови

	ДЖУНКОВСЬКА Р.
	начальник інформаційного відділу департаменту протокольної служби міського голови

	Представники ЗМІ
	


ПРИСУТНІ на засіданні працівники апарату виконавчого комітету Мелітопольської міської ради:
	ПРИЙМА С.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	ПАВЛЕНКО Н.
	начальник загального відділу

	БАЙРАК О.
	заступник начальника загального відділу

	ФЕДЄЧКІН В.
	начальник організаційного відділу департаменту протокольної служби міського голови

	ОВЧАРЕНКО Ф.
	завідувач сектора з планування та організаційної роботи організаційного відділу департаменту протокольної служби міського голови


Порядок денний:

1. Питання захисту прав дітей:

Про встановлення статусу дитині – 4.

Про  втрату чинності рішень виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області «Про встановлення статусу дитині» – 2.

Про влаштування дитини до державного закладу на повне державне утримання – 1.

Доповідач: ПРОКОПЕНКО О. – начальник служби у справах дітей 

2. Питання охорони здоров’я:

1) Про організацію харчування хворих в КУ «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області.

Доповідач: САПРИКІНА Л. – начальник відділу охорони здоров’я

3. Житлові питання:

1) Про прийняття на квартирний облік.

2) Про зняття з квартирного обліку.

3) Про надання службового житла.

4) Про продовження терміну проживання у гуртожитку.

5) Про внесення квартир до списку службового житла.

Доповідач: ВОРОБЙОВА К. – начальник відділу-державний реєстратор відділу реєстрації

4. Архітектурні питання:

1) Про оформлення реконструкції та перепланування будівель та споруд.

2) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області від 23.07.2015 № 131/2 «Про затвердження комплексної схеми розміщення тимчасових споруд».

Доповідач: БЕСПЕРСТОВА О. – начальник управління містобудування та архітектури


5. Питання комунальної власності:

1) Про здійснення КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1»  Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатної передачі комунального майна на баланс КНП «Центр лікувально-діагностичної та лабораторної медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління.

Доповідач: КОТЛОВ Д. – начальник управління комунальною власністю

6. Питання житлово-комунального господарства:

1) Про надання повноважень посадовим особам відділу з благоустрою та екології виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області розглядати справи про адміністративні правопорушення, передбачені частинами першою і третьою статті 122, частинами першою і другою статті 1521 Кодексу України про адміністративні правопорушення, виносити постанови про притягнення до адміністративної відповідальності і накладати адміністративні стягнення.

Доповідач: ГРОМИКО О. – начальник відділу з благоустрою та екології
Додаткові питання до Порядку денного:

1. Про надання ордерів на житлові приміщення внутрішньо переміщеним особам.

Доповідач: ВОРОБЙОВА К. – начальник відділу-державний реєстратор відділу реєстрації

2. Про схвалення проекту рішення сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області «Про внесення змін до рішення 45 сесії Мелітопольської міської ради VII скликання від 07.12.2018 № 4/4 «Про міський бюджет на 2019 рік».

Доповідач: ЧАБАН Я. – начальник фінансового управління
СЛУХАЛИ:
МІНЬКО С. – Мелітопольський міський голова, головуючий на засіданні, оголосив про наявність кворуму (присутні 12 членів виконкому) та запропонував розпочати засідання
ГОЛОСУВАЛИ:
«за» – одноголосно 
СЛУХАЛИ:
МІНЬКО С. – Мелітопольський міський голова, головуючий на засіданні, оголосивши порядок денний засідання виконкому, запропонував включити додатково до порядку денного блок «Фінансові питання» з проектом рішення виконкому «Про схвалення проекту рішення сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області «Про внесення змін до рішення 45 сесії Мелітопольської міської ради VII скликання від 07.12.2018 № 4/4 «Про міський бюджет на 2019 рік»» та проект рішення виконкому «Про надання ордерів на житлові приміщення внутрішньо переміщеним особам» – до блоку житлових питань, та прийняти до розгляду порядок денний в цілому зі змінами (з урахуванням додаткових питань).
ГОЛОСУВАЛИ:  за прийняття до розгляду порядку денного в цілому зі змінами         


(з урахуванням додаткових питань): «за» – одноголосно
1. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним

Питання захисту прав дітей:

1) Про встановлення статусу дитині
2) Про встановлення статусу дитині
3) Про встановлення статусу дитині
4) Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області від 14.01.2019    № 7/2 «Про встановлення статусу дитині»
5) Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області від 27.12.2018    № 284/32 «Про встановлення статусу дитині»
6) Про встановлення статусу дитині
7) Про влаштування дитини до державного закладу на повне державне утримання
ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішень в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення №№ 74/1 – 74/7 додаються).
*2. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним (додаткове питання)

Фінансові питання:
1) Про схвалення проекту рішення сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області «Про внесення змін до рішення 45 сесії Мелітопольської міської ради VII скликання від 07.12.2018 № 4/4 «Про міський бюджет на 2019 рік»
ДОПОВІДАЛА:
ЧАБАН Я. – начальник фінансового управління 

(пояснювальна записка додається до рішення)

ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішення в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення № 75 додається).
3. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним

Питання охорони здоров’я:
1) Про організацію харчування хворих в КУ «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області

ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішення в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення № 76 додається).
4. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним (п. 6) – додаткове питання)

Житлові питання:
1) Про прийняття на квартирний облік
2) Про зняття з квартирного обліку
3) Про надання службового житла
4) Про продовження терміну проживання у гуртожитку
5) Про внесення квартир до списку службового житла
6) Про надання ордерів на житлові приміщення внутрішньо переміщеним особам
ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішень в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення №№ 77/1 – 77/6 додаються).
5. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним

Архітектурні питання:
1) Про оформлення реконструкції та перепланування будівель та споруд
2) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області від 23.07.2015    № 131/2
ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішень в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення №№ 78/1 – 78/2 додаються).
6. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним

Питання комунальної власності:

1) Про здійснення КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатної передачі комунального майна на баланс КНП «Центр лікувально-діагностичної та лабораторної медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом оперативного управління
ДОПОВІДАВ:
КОТЛОВ Д. – начальник управління комунальною власністю
ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішення в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення № 79 додається).
7. СЛУХАЛИ:
рішення  згідно  з  порядком  денним

Питання житлово-комунального господарства:

1) Про надання повноважень посадовим особам відділу                     з благоустрою та екології виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області розглядати справи про адміністративні правопорушення, передбачені частинами першою  і третьою статті 122, частинами першою і другою статті 1521 Кодексу України про адміністративні правопорушення, виносити постанови про притягнення до адміністративної відповідальності    і накладати адміністративні стягнення
ДОПОВІДАВ:
ГРОМИКО О. – начальник відділу з благоустрою та екології
ВИСТУПИЛИ:
МІНЬКО С. – Мелітопольський міський голова

ГРОМИКО О. – начальник відділу з благоустрою та екології

МІНЬКО С. – Мелітопольський міський голова
ГОЛОСУВАЛИ: 
за прийняття рішення в цілому: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:
рішення прийняти в цілому (рішення № 80 додається).

Головуючий на засіданні, Мелітопольський міський голова Мінько С. зазначив, що членами виконавчого комітету розглянуті всі питання Порядку денного та оголосив засідання виконкому закритим.
Мелітопольський міський голова

      підпис


С. МІНЬКО
В.о. керуючого справами виконкому, 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

      підпис


І. ФЕДОРОВ
Примітка
*У зв’язку з включенням до порядку денного блоку «Фінансові питання» пункти 2, 3, 4, 5, 6 Порядку денного вважаються пунктами 3, 4, 5, 6, 7 відповідно
